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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,825,912.54 134,800.00 3,817,121.883,951,921.88

331,291.27 0.00 345,291.27Dietas 345,291.27

1,794,000.00 113,000.00 2,505,500.00Sueldos Básicos 2,618,500.00

149,500.00 0.00 149,500.00Decimotercer Mes 149,500.00

149,500.00 0.00 149,500.00Decimocuarto Mes 149,500.00

188,871.27 21,800.00 297,571.27Jornales 319,371.27

212,750.00 0.00 369,759.34Beneficios 369,759.34

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 613,700.00 40,000.00 653,700.00693,700.00

32,500.00 0.00 32,500.00Pasajes Nacionales 32,500.00

54,000.00 0.00 54,000.00Viáticos Nacionales 54,000.00

60,000.00 0.00 110,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

110,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

30,000.00

110,500.00 0.00 110,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

110,500.00

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 30,000.00

50,000.00 40,000.00 10,000.00Servicios Jurídicos 50,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicios de Capacitación 80,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

5,700.00 0.00 15,700.00Publicidad y Propaganda 15,700.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

16,000.00 0.00 36,000.00Ceremonial y Protocolo 36,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 550,239.12 2,505.00 664,826.19667,331.19

90,239.12 2,505.00 87,734.12Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,239.12

100,000.00 0.00 200,000.00Productos de Papel y Cartón 200,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 80,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Diésel 25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Material Plástico 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

20,000.00 0.00 37,092.07Utensilios de Cocina y 
Comedor

37,092.07

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,449,256.82 285,890.00 9,537,543.239,823,433.23

83,000.00 6,000.00 127,000.00Ayuda Social a Personas 133,000.00

1,818,610.26 53,003.00 2,644,062.18Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,697,065.18

4,547,646.56 226,887.00 6,766,481.05Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,993,368.05
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,692,333.88 550,711.55 18,716,578.9619,267,290.51

3,561,519.07 217,852.60 6,755,099.69Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,972,952.29

4,930,814.81 332,858.95 11,361,479.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,694,338.22

200,000.00 0.00 400,000.00Equipos Varios de Oficina 400,000.00

0.00 0.00 200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

200,000.00

19,131,442.36 1,013,906.55 33,389,770.26Total: 34,403,676.81
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